
    
Neformaliojo suagusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

poreikio Klaipėdos mieste nustatymo ataskaitos     
priedas      

 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi poreikio Klaipėdos mieste apklausos duomenys      

ID Pradžios laikas El. paštas Pasirinkite savo sritį Pateikite, kokių gaunate klausimų iš suaugusiųjų jūsų srities 
specialistų ar Klaipėdos miesto gyventojų apie 
pageidaujamus mokymus neformaliuoju būdu (kokie yra 
suaugusiųjų poreikiai mokytis neformaliuoju būdu) 

1 9-19-23 11:10:49 Edita.Kucinskiene@klaipeda.lt Tarpinstitucinio 
koordinavimo grupė 

Tėvai pageidautų • Švietimo apie brendimą, žalingus įpročius, 
savęs pažinimo ir emocijų valdymo.  • Kursai ar seminarai apie 
vaiko auginimą, vaikų krizes, psichologiją  • Kaip kalbėti su 
vaiku, kad jis iš tikro girdėtų, galėtų būti pamokymai kokiomis 
frazėmis kalbėtis su vaiku • Seminarai/paskaitos Bendravimas 
su paaugliu paskaitų su psichologais, socialiniais pedagogais 
apie paauglių problemas, jų pasaulėžiūrą, problemų sprendimą 
ir pan. • Webinarai su paauglių ir vaikų psichologais, daugiau 
informacijos apie narkotinių medž. prevenciją (cigaretės, veipai 
ir alkoholis taip pat). online paskaitos, apie vaikų skaitmenines 
priklausomybes. Paskaitų apie jautresnių vaikų auginimą. 
seminarų apie vaikų auklėjimą• Teminiai užsiėmimai po darbo 
valandų mokyklinio amžiaus vaikus auginantiems tėvams 

2 9-19-23 11:21:26 Egle.Deltuvaite@klaipeda.lt Kultūros skyrius Iš ukrainiečių esame gavę užklausų dėl lietuvių kalbos kursų. 
Mūsų įstaigų specialistai kelia kompetencijas skirtingose srityse 
pagal poreikį, pvz. komunikacija, komandinis darbas, projektų 
rašymas.  

3 9-21-23 23:25:50 Rasa.Rumsiene@klaipeda.lt Sporto skyrius Žmonės nori mokytis anglų kalbos, vadybos, psichologijos 

4 9-21-23 23:25:50 simona.sliogeriene@klaipeda.lt Švietimo skyrius Pedagogų kvalifikacijos kėlimo kursai, mokymai, nemokami 
lietuvių kalbos mokymai (dažniausiai klausia atvykę 
ukrainiečiai). 

5 10-30-23 16:08:35 roze.perminiene@klaipeda.lt Sveikatos skyrius Negaunama. 

6 10-30-23 16:08:38 rasa.jievaitiene@klaipeda.lt Aplinkosaugos skyrius pageidavimų nesulaukiame 

7 10-30-23 15:58:24 violeta.lideikyte@kpskc.lt Švietimas (PŠKC) Pastaruoju metu tokių klausimų negauname 



8 10-30-23 16:25:04 aiste.valadkiene@klaipeda.lt Jaunimo ir bendruomenių 
reikalų koordinavimo grupė 

Dalis suaugusiųjų yra ir jaunimas,  taip pat gaunama užklausų iš 
jaunimo darbuotojų apie socialinių tinklų valdymo, 
komunikacijos mokymus. Pvz. labai reikalingi maketavimo 
mokytojai jaunimo darbuotojams, nes jie patys turi vykdyti 
komunikaciją, kelti patrauklią jaunimui informaciją į socialinius 
tinklus. Patrauklių, trumpų video kūrimas socialiniams 
tinklams.  

9 10-31-23 13:41:26 info@biblioteka.lt I. Kanto viešoji biblioteka Medijų ir informacinis raštingumas, skaitmeninis raštingumas 
pradedantiesiems, finansinis raštingumas, sveikatingumo 
ugdymas, lietuvių kalbos mokymai (ypač ukrainiečiams ir kt.), 
neįgaliųjų kultūrinis-edukacinis švietimas.  

10 11-7-23 16:31:04 vidas.karvelis@gmail.com Klaipėdos psichologinė 
pedagoginė tarnyba 

Kaip dirbti su vaikais, turinčiais  tam tikrų sutrikimų (kalbos 
neišsivystymą, elgesio, aktyvumo ir dėmesio sutrikimą ar pan.). 
Kaip juos mokyti namuose? 

11 11-8-23 15:26:04 ilona.zubrickiene@gmail.com LSŠA Klaipėdos krašto skyrius  Suaugusieji pageidauja iš įvairiausių sričių: teisiniais klausimais 
(internetiniai sukčiai, nekilnojamojo turto ir kitų dokumentų 
tvarkymo, teisinių ginčių sprendimo), efektyvaus mokymosi 
(kaip greitai išmokti užsienio kalbą), atminties, mąstymo 
lavinimo, savianalizės, saviugdos klausimais, įvairiais  IT 
raštingumo ir IT priemonių naudojimo klausimais, sveikatos ir 
sveikos gyvensenos ir pan. 

12 11-8-23 15:33:59 tsc.shmf@ku.lt Klaipėdos universiteto 
Tęstinių studijų centras 

Pageidaujamos sritys: administracinė ir darbo teisė, sveikatos 
klausimais, papildomosios medicinos nauda sveikatai 
(akupunktūros, ajurvedos, fitoterapijos, apiterapijos, 
kaniterapijos ir kt. įvairiaus amžiaus asmenims), namų ūkio, 
interjero kūrimo, šeimos tarpusavio santykiai (įvairias 
aspektais), kartų skirtybės, emocinio saugumo ir sveikatos 
tausojimo klausimais, senjorų gyvenimo kokybė, kultūros ir 
meno reikšmė asmenybei, smurto, priekabiavimo, kitataučių ir 
lyties tolerancijos klausimais ir kt. temomis 

 


